

Ref no: 023220620
From: Other
Date: 22/06/20
Subject: Consultant/ Dr posts and rates

REQUEST

It would be much appreciated if you could please provide the information requested in the attached table, in compliance with this FOI request

RESPONSE

1. TOTAL NUMBER OF BEDS (does this include Psychiatry, Paediatrics and Maternity beds YES / NO

The information you have requested is exempt under section 21 of the Freedom of Information Act 2000 as it is reasonably accessible by other means. You can find the requested information at the following link:

<https://www.england.nhs.uk/statistics/statistical-work-areas/bed-availability-and-occupancy/>

2. No. of training grade posts in the Learning and Education Contract (HEENW) 2019/20

Please see attached spreadsheet

3. Could you please complete below :-

Please see attached spreadsheet for the completed table.

Please note: Where information has not been provided in the table, this is because St Helens and Knowsley Teaching Hospitals NHS Trust does not hold this information in the requested format.